

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Prags 55 Holding ApS

C/O F. Cordsens Ejendomme ApS, Frederiksgade 5, 3., 1265 København K

CVR-nr. 44 13 00 33

Årsrapport

19. juni - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Anders Rosendahl Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 19. juni - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prags 55 Holding ApS C/O F. Cordsens Ejendomme ApS Frederiksgade 5, 3. 1265 København K
	CVR-nr.: 44 13 00 33 Stiftet: 19. juni 2023 Hjemsted: København Regnskabsår: 19. juni - 31. december
Bestyrelse	Anders Rosendahl Poulsen Frederik Nørgaard Wiidau Frederik Raunholt Cordsen Nielsen
Direktion	Frederik Nørgaard Wiidau
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Tilknyttet virksomheder	Prags Boulevard 57 ApS, København VICH 4234 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. Årets resultat udgør -518 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/6 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-17.950
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.309
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-719.799</u>
Resultat før skat	-674.109
Skat af årets resultat	<u>155.699</u>
Årets resultat	<u>-518.410</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-518.410</u>
Disponeret i alt	<u>-518.410</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.594.477
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.594.477</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.594.477</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.445.634
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	163.421
Andre tilgodehavender	9.375
Tilgodehavender i alt	<u>1.618.430</u>
Likvide beholdninger	<u>573.704</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.192.134</u>
Aktiver i alt	<u>25.786.611</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	45.000
Overført resultat	5.936.590
Egenkapital i alt	5.981.590
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.719.798
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.719.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.500
Selskabsskat	7.722
Anden gæld	15.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.223
Gældsforpligtelser i alt	19.805.021
Passiver i alt	25.786.611

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 19. juni 2023	40.000	3.960.000	4.000.000
Kontant kapitaludvidelse	5.000	2.495.000	2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-518.410	-518.410
	45.000	5.936.590	5.981.590

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
